

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště před prodejnou NORMA

Objekt:

SO 101 - Oprava parkoviště

KSO:

Místo: Vinoř

Zadavatel:

Úřad městské části Praha Vinoř

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Daniel Políček, Ph.D.

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

02199823

DIČ:

IČ:

13891871

DIČ:



Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště před prodejnou NORMA

Objekt:

SO 101 - Oprava parkoviště

Místo:

Vinoř

Zadavatel:

Úřad městské části Praha Vinoř

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

15. 7. 2025

Projektant:

Ing. Daniel Polič,
Ph.D.

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava parkoviště před prodejnou NORMA

Objekt: SO 101 - Oprava parkoviště

Místo: Vínůř
Zadavatel: Úřad městské části Praha Vínůř
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 7. 2025
Projektant: Ing. Daniel Polič,
Ph.D.
Zpracovatel: Jitka Heřmanová



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251101								
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	22,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106123								
	VV		"předláždění chodníku"16		16,000			
	VV		"předláždění parkoviště"6		6,000			
	VV		Součet		22,000			
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	26,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106134								
4	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106187								
5	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	50,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106190								
6	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	200,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107164								
7	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	200,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107182								
8	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107322								
9	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107324								
10	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107331								
11	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	140,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113201112								
12	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	202,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003131								
	VV		"Lékárna_vsakovací pero"(7+1)*2		16,000			
	VV		"NORMA_vsakovací pero"(26*+1)*2*2		104,000			
	VV		"Lékárna_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"(6+1)*2		14,000			
	VV		"NORMA_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"(10+1)*2		22,000			
	VV		"rezervní chránička pro kabel"(22+1)*2		46,000			
	VV		Součet		202,000			
13	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	202,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003132								
14	K	119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 kusů	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119005151								
15	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,100		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132251102								
	VV		"Lékárna_vsakovací pero"6*0,5*0,75		2,250			
	VV		"NORMA_vsakovací pero"25*0,5*0,75*2		18,750			
	VV		"Lékárna_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"6*0,8*0,75		3,600			
	VV		"NORMA_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"10*0,8*0,75		6,000			
	VV		"rezervní chránička pro kabel"22*0,5*0,5		5,500			
	VV		Součet		36,100			
16	K	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georožží sklonu do 1:2 včetně kotvení	m2	530,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155131311								
	VV		"parkovací plocha"530		530,000			
17	M	69321096	geomříž ze skelných vláken pro vyztužení asfaltového povrchu s podélnou pevností v tahu 70 kN/m.	m2	627,785		0,00	CS ÚRS 2025 02
VV 530*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství' 627,785								
18	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201421								
19	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301971								
	VV		1*9 'Přepočtené koeficientem množství'		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,880		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
	VV		"Lékárna_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"6*0,8*0,6		2,880			
	VV		"NORMA_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"10*0,8*0,6		4,800			
	VV		"rezervní chránička pro kabel"22*0,5*0,2		2,200			
	VV		"Lékárna_vsakovací pero"6*0,5*0,5		1,500			
	VV		"NORMA_vsakovací pero"25*0,5*0,5*2		12,500			
	VV		Součet		23,880			
21	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	23,880		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101					
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,984		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
	VV		23,88*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		42,984			
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,220		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101					
	VV		"Lékárna_vsakovací pero"6*0,5*0,75		2,250			
	VV		"NORMA_vsakovací pero"25*0,5*0,75*2		18,750			
	VV		"Lékárna_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"6*0,8*0,75		3,600			
	VV		"NORMA_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"10*0,8*0,75		6,000			
	VV		"rezervní chránička pro kabel"22*0,5*0,5		5,500			
	VV		Mezisoučet výkopy celkem		36,100			
	VV		"Lékárna_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"-6*0,8*0,6		-2,880			
	VV		"NORMA_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"-10*0,8*0,6		-4,800			
	VV		"rezervní chránička pro kabel"-22*0,5*0,2		-2,200			
	VV		Mezisoučet odečet objemu obsypu a lože		-9,880			
	VV		"Lékárna_vsakovací pero"-6*0,5*0,5		-1,500			
	VV		"NORMA_vsakovací pero"-25*0,5*0,5*2		-12,500			
	VV		Mezisoučet odečet objemu vsak.pero		-14,000			
	VV		Součet		12,220			
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175151101					
	VV		"Lékárna_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"6*0,8*0,5		2,400			
	VV		"NORMA_připojka ze šterb.žlabu do vsak. pera"10*0,8*0,5		4,000			
	VV		"rezervní chránička pro kabel"22*0,5*0,1		1,100			
	VV		Součet		7,500			
25	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	15,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		7,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		15,000			
26	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	390,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302					
	VV		"nový chodník"100		100,000			
	VV		"hmatná dlažba"15		15,000			
	VV		"nová asf. vozovka"225		225,000			
	VV		"doplnění plochy po odstranění stáv. bet. vegetačních panelů"50		50,000			
	VV		Součet		390,000			
27	K	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	455,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181351113					
	VV		"nová zeleň v místě asf.vozovky"55		55,000			
	VV		"obnova zeleně v místě podél nových obrub"400		400,000			
	VV		Součet		455,000			
28	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	154,700		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"nová zeleň v místě asf.vozovky"55*0,2		11,000			
	VV		"obnova zeleně v místě podél nových obrub"400*0,2		80,000			
	VV		Součet		91,000			
	VV		91*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		154,700			
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	455,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131					
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,100		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		455*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,100			
31	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	455,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951111					
32	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183101321					
33	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	8,704		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,8*0,8*0,8*10		5,120			
	VV		5,12*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		8,704			
34	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184102114					
35	M	026504R1	topol /Populus simonii Fastigiata/ 200-250cm	kus	4,000		0,00	
36	M	026504R2	ambroň západní /Liquidambar Styraciflua/ 175-200cm	kus	6,000		0,00	
37	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184215132					
38	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		10*3 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
39	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	7,500		0,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"příčky"3*0,5*10/2		7,500			
40	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184215412					
41	M	58337402	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	1,311		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,5*0,5*3,14*0,1*10		0,785			
	VV		0,785*1,67 *Přepočtené koeficientem množství		1,311			
42	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	36,946		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1*3,14+0,5)*10		36,400			
	VV		36,4*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		36,946			
43	M	28611584	zátka kanalizace plastové KG DN 100	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
44	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184801121					
45	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	11,304		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184911311					
	VV		0,6*0,6*3,14*10		11,304			
46	M	69311055	tkanina jutová přírodní 305g/m2	m2	13,390		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		11,304*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		13,390			
47	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	455,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803111					
48	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	3,925		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185804311					
	VV		0,5*0,5*3,14*0,5*10		3,925			
49	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	6,825		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185804312					
	VV		455*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,825			
D 2			Zakládání				0,00	
50	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	14,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211531111					
	VV		"Lékárna _vsakovací pero"6*0,5*0,5		1,500			
	VV		"NORMA _vsakovací pero"25*0,5*0,5*2		12,500			
	VV		Součet		14,000			
51	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	114,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211971121					
	VV		"Lékárna _vsakovací pero"7*2		14,000			
	VV		"NORMA _vsakovací pero"25*2*2		100,000			
	VV		Součet		114,000			
52	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	135,033		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		114*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		135,033			
53	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 200 mm bez lože a obsypu	m	56,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/212755218					
	VV		"Lékárna _vsakovací pero"6		6,000			
	VV		"NORMA _vsakovací pero"25*2		50,000			
	VV		Součet		56,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
54	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,380		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451573111					
	VV		"Lékárna _připojka ze štěrby žlabu do vsak. pera"6*0,8*0,1		0,480			
	VV		"NORMA _připojka ze štěrby žlabu do vsak. pera"10*0,8*0,1		0,800			
	VV		"rezervní chránička pro kabel"22*0,5*0,1		1,100			
	VV		Součet		2,380			
D 5			Komunikace pozemní				0,00	
55	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	115,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851111					
	VV		"nový chodník"100		100,000			
	VV		"hmatná dlažba"15		15,000			
	VV		Součet		115,000			
56	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	225,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567122114					
	VV		"nová asf. vozovka"225		225,000			
57	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	580,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567132115					
	VV		"zaplnění kruhových otvorů a lokální oprava stáv. bet. vegetačních panelů"530		530,000			
	VV		"doplnění plochy po odstranění stáv. bet. vegetačních panelů"50		50,000			
	VV		Součet		580,000			
58	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	755,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573111112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		C60 BPS, modifikovaný					
	VV		"parkovací plocha"530		530,000			
	VV		"nová asf. vozovka"225		225,000			
	VV		Součet		755,000			
59	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	755,000		0,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			P					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
60	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	755,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			P					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
61	K	577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	225,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			P					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
62	K	577145143	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu vyztuženého vlákny	m2	530,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			P					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
63	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	137,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
64	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	103,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
65	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	15,450		0,00	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	
66	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
67	M	28611211	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN8	m	16,480		0,00	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
68	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
69	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
70	M	55241020	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
71	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
72	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
73	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpust žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
74	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupky v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
75	M	74910163	sloupek parkovací sklopný 60x60x800mm Zn základní zámek vložkový	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
76	K	912113113	Montáž parkovacího dorazu šířky přes 1200 mm	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
77	M	56288007	práh dorazový parkovací z gumy 1820mm	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
78	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
79	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
80	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
81	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"C4c"1		1,000			
82	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"IP12"2		2,000			
83	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914511113					
84	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
85	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	142,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915111111					
	VV		"V10b"120		120,000			
	VV		"V4"22		22,000			
	VV		Součet		142,000			
86	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915111121					
	VV		"V4"8		8,000			
87	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	25,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915131111					
	VV		"V7a"12*0,5*3,5		21,000			
	VV		"symbol přístupnosti_osoba na vozíčku" 1,5*1,5*2		4,500			
	VV		Součet		25,500			
88	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	142,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915211111					
	VV		"V10b"120		120,000			
	VV		"V4"22		22,000			
	VV		Součet		142,000			
89	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915211121					
	VV		"V4"8		8,000			
90	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	25,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915231111					
	VV		"V7a"12*0,5*3,5		21,000			
	VV		"symbol přístupnosti_osoba na vozíčku" 1,5*1,5*2		4,500			
	VV		Součet		25,500			
91	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	150,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915611111					
	VV		"V10b"120		120,000			
	VV		"V4"22		22,000			
	VV		"V4"8		8,000			
	VV		Součet		150,000			
92	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	25,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915621111					
	VV		"V7a"12*0,5*3,5		21,000			
	VV		"symbol přístupnosti_osoba na vozíčku" 1,5*1,5*2		4,500			
	VV		Součet		25,500			
93	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	171,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213					
	VV		165+6		171,000			
94	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	168,300		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		165*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		168,300			
95	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	6,120		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,120			
96	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213					
97	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	36,720		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,720			
98	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916241213					
99	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	16,320		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,320			
100	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	60,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919732211					
101	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735112					
102	K	935114222	Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu 400x500 mm se spádem 0,5 %	m	21,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/935114222					
	VV		"Lékárna"4		4,000			
	VV		"NORMA"17		17,000			
	VV		Součet		21,000			
103	M	59221029	trouba s průběžnou šterbinou a kolmými boky betonová D400 spád dna 0,5% 400x500mm	m	21,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
104	K	935114223	Osazení záslepky šterbinového odvodňovacího betonového žlabu 400x500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/935114223					
	VV		"Lékárna"1		1,000			
	VV		"NORMA"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	M	59221668	záslepka pro šterbinovou troubu s kolmými boky 400x500x120mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
106	K	935114225	Osazení vpustového kompletu šterbinového odvodňovacího betonového žlabu 400x500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/935114225					
		VV	"Lékárna"1		1,000			
		VV	"NORMA"1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
107	M	59223300	vpustový komplet pro šterbinovou trubku D400 400/450x500x1000mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
108	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966006132					
109	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966071711					
		VV	"odstranění reklamy_3 ocel. sloupky v bet. patce"3		3,000			
110	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	22,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979054451					
		VV	"předláždění chodníku"16		16,000			
		VV	"předláždění parkoviště"6		6,000			
		VV	Součet		22,000			
111	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	530,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985121121					
		VV	"očštění stáv. bet. veget. panelů"530		530,000			
112	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	530,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985131311					
		VV	"odstranění zeleně a organických vrstev z otvorů stáv. bet. veget.panelů"530		530,000			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							0,00	
113	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	228,006		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551					
		VV	"předláždění chodníku"16*0,128		2,048			
		VV	"předláždění parkoviště"6*0,128		0,768			
		VV	"bourání kamenivo asphalt. vozovka"200*0,58		116,000			
		VV	"bourání kamenivo CBDK chodník"26*0,29		7,540			
		VV	"bourání kamenivo CBDK vozovka"40*0,58		23,200			
		VV	"očštění stáv. bet. veget. panelů"530*0,065		34,450			
		VV	"bourání asphalt. vozovka"200*0,22		44,000			
		VV	Součet		228,006			
114	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 052,054		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559					
		VV	"předláždění chodníku"16*0,128		2,048			
		VV	"předláždění parkoviště"6*0,128		0,768			
		VV	"bourání kamenivo asphalt. vozovka"200*0,58		116,000			
		VV	"bourání kamenivo CBDK chodník"26*0,29		7,540			
		VV	"bourání kamenivo CBDK vozovka"40*0,58		23,200			
		VV	"očštění stáv. bet. veget. panelů"530*0,065		34,450			
		VV	"bourání asphalt. vozovka"200*0,22		44,000			
		VV	Součet		228,006			
		VV	228,006*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 052,054			
115	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	82,015		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221561					
		VV	"bourání CBDK chodník" 26*0,26		6,760			
		VV	"bourání CBDKvozovka" 40*0,295		11,800			
		VV	"bourání povrchu"6*0,325		1,950			
		VV	"bourání obrubníku"140*0,29		40,600			
		VV	"bourání SDZ" 5*0,082		0,410			
		VV	"bourání reklamy" 3*0,165		0,495			
		VV	"bourání stáv. panelů"50*0,4		20,000			
		VV	Součet		82,015			
		VV	82,015*9 'Přepočtené koeficientem množství		738,135			
116	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	738,135		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221569					
		VV	"bourání CBDK chodník" 26*0,26		6,760			
		VV	"bourání CBDKvozovka" 40*0,295		11,800			
		VV	"bourání povrchu"6*0,325		1,950			
		VV	"bourání obrubníku"140*0,29		40,600			
		VV	"bourání SDZ" 5*0,082		0,410			
		VV	"bourání reklamy" 3*0,165		0,495			
		VV	"bourání stáv. panelů"50*0,4		20,000			
		VV	Součet		82,015			
		VV	82,015*9 'Přepočtené koeficientem množství		738,135			
117	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	228,006		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221611					
		VV	"předláždění chodníku"16*0,128		2,048			
		VV	"předláždění parkoviště"6*0,128		0,768			
		VV	"bourání kamenivo asphalt. vozovka"200*0,58		116,000			
		VV	"bourání kamenivo CBDK chodník"26*0,29		7,540			
		VV	"bourání kamenivo CBDK vozovka"40*0,58		23,200			
		VV	"očštění stáv. bet. veget. panelů"530*0,065		34,450			
		VV	"bourání asphalt. vozovka"200*0,22		44,000			
		VV	Součet		228,006			
118	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	82,015		0,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221612					
		VV	"bourání CBDK chodník" 26*0,26		6,760			
		VV	"bourání CBDKvozovka" 40*0,295		11,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"bourání povrchu"6*0,325		1,950			
	VV		"bourání obrubníku"140*0,29		40,600			
	VV		"bourání SDZ" 5*0,082		0,410			
	VV		"bourání reklamy" 3*0,165		0,495			
	VV		"bourání stáv. panelů"50*0,4		20,000			
	VV		Součet		82,015			
119	K	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221858					
	VV		"odstranění pařezu"1*0,5		0,500			
120	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	62,015		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221861					
	VV		"bourání CBDK chodník" 26*0,26		6,760			
	VV		"bourání CBDKvozovka" 40*0,295		11,800			
	VV		"bourání povrchu"6*0,325		1,950			
	VV		"bourání obrubníku"140*0,29		40,600			
	VV		"bourání SDZ" 5*0,082		0,410			
	VV		"bourání reklamy" 3*0,165		0,495			
	VV		Součet		62,015			
121	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	20,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221862					
	VV		"bourání stáv. panelů"50*0,4		20,000			
122	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	184,006		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873					
	VV		"předláždění chodníku"16*0,128		2,048			
	VV		"předláždění parkoviště"6*0,128		0,768			
	VV		"bourání kamenivo asphalt. vozovka"200*0,58		116,000			
	VV		"bourání kamenivo CBDK chodník"26*0,29		7,540			
	VV		"bourání kamenivo CBDK vozovka"40*0,58		23,200			
	VV		"očistění stáv. bet. veget. panelů"530*0,065		34,450			
	VV		Součet		184,006			
123	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	44,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875					
	VV		"bourání asphalt. vozovka"200*0,22		44,000			
D	998		Přesun hmot				0,00	
124	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	282,090		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225111					
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	
125	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	25,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460671114					
	VV		22+3,5		25,500			
126	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	25,500		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460791214					
	VV		22+3,5		25,500			
127	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	3,675		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,675			
128	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 108/125mm	m	23,100		0,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		22*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		23,100			
129	M	28610414	uzavírací zátky PE drenážního potrubí systému budov DN 100	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
130	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,024		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469981111					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00	
131	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/094002000					
	VV		"Odvoz kontejneru na textil na místo určení v MČ"2		2,000			